

تکذیب اظهارات منتسب به وزیر نفت در مورد قیمت بنزین

اداره کل روابط عمومی وزارت نفت سخنان یکی از نمایندگان مجلس درباره اظهارنظر وزیر نفت پیرامون افزایش قیمت بنزین را تکذیب کرد. به گزارش شانا، اداره کل روابط عمومی وزارت نفت با صدور اطلاعیه‌ای سخنان یکی از نمایندگان مجلس درباره اظهارنظر وزیر نفت پیرامون افزایش قیمت بنزین را تکذیب و تصریح کرد: نقل قول منتشر شده به نام وزیر نفت صحیح نیست و اساسا موضوع تعیین قیمت حامل‌های انرژی از جمله بنزین در زمره سیاست‌گذاری‌های بالادستی است و در این زمینه وزارت نفت فقط مجری تصمیم‌های ابلاغی دولت و مجلس محترم خواهد بود. بدیهی است نقل اظهارات نادرست در مورد افزایش قیمت بنزین و یافتن راهکارهایی برای اجرای آن و انتساب این سخنان به وزیر نفت فاقد اصالت بوده و تکذیب می‌شود.

نفت
<div>با حکم مدیرعامل؛</div>

مدیر برنامهریزی تلفیقی شرکت ملی پالایش و پخش منصوب شد

مدیرعامل شرکت مسلی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با صدور حکمی «جواد بهشتی» را به‌عنوان مدیر برنامهریزی تلفیقی این شرکت منصوب کرد. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، متن حکم محمدصادق عظیمی‌فر به جواد بهشتی به شرح زیر است: جواد بهشتی که پیش از این سرپرست مدیریت برنامهریزی تلفیقی بود، دارای مدرک کارشناسی مهندسی شیمی از دانشگاه صنعت نفت و مدیریت اجرایی از دانشگاه صنعت نفت است و به‌عنوان رئیس امور بررسی و تنظیم اهداف و خطمشی‌های مدیریت برنامهریزی تلفیقی در شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران مشغول به کار بوده‌است.

تولید بیش از ۱،۵ میلیارد بشکه نفت از سوی شرکت متن

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن) گفت: شرکت متن از ابتدای تأسیس یکی از تأثیرگذارترین شرکت‌های زیرمجموعه شرکت ملی نفت به حساب می‌آید و تولید ۱،۵ میلیارد بشکه نفت با بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار ارزش آفرینی ماحصل تلاش همکاران و مدیران این شرکت است.به گزارش شانا به نقل از شرکت مهندسی و توسعه نفت، نصرالله زارعی امروز (دوشنبه، چهاردهم آبان) در نخستین نشست هیئت مدیره این شرکت گفت: شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن) به جز توسعه میدان‌های نفتی در بخش توسعه میدان‌های گازی نیز سهم پررنگی داشته‌است.

خوش‌بینی دیرکل اوپک به وضع تقاضای جهانی نفت

دبیرکل اوپک چشم‌انداز تقاضای جهانی برای نفت خام را در کوتاه‌مدت و بلندمدت مثبت ارزیابی کرد. به گزارش خبرگزاری رویترز از ابوظبی، هیثم الغیص روز دوشنبه (۱۴ آبان) طی یک همایش انرژی در ابوظبی گفت: تقاضای جهانی برای نفت در کوتاه‌مدت و بلندمدت بسیار مثبت است. وی افزود: چالش‌هایی وجود دارد، اما تصویر آن قدر که برخی متصور می‌شوند منفی نیست و تا زمانی که اقتصاد جهانی به رشد خود ادامه می‌دهد، به اصلاح اوج تقاضا رخ نخواهد داد.

دبیرکل اوپک با بیان اینکه ائتلاف تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش رویتزر از ابوظبی، به اوضاع اقتصاد جهانی خوش‌بین هستند، ضمن اشاره به بهبود رشد اقتصادی در ایالات متحده و چین تصریح کرد: رشد اقتصادی ۵٫۵ درصدی برای کشوری پهناوری همچون چین هنوز مطلوب است، حتی اگر در سال‌های گذشته این رقم تا مرز ۱۰ درصد هم رسیده باشد. الغیص همچنین تأکید کرد که تقاضای جهانی برای نفت خام به‌این زودی‌ها به

<div><div>‎</div><div>چهارشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۳</div><div>سال سی‌وچهارم شماره ۷۴۹۰</div><div>۶ نوامبر ۲۰۲۴ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۶</div></div>
--



© عظیمی‌فر

جهانی نفت خام، ی‌ا در نظر گرفتن برنامه کاهش عرضه گروهی در کنار کاهش عرضه داوطلبانه در مجموع روزانه ۵ میلیون و ۸۶۰ هزار بشکه از تولید خود کاسته‌اند که معادل ۵،۷ درصد تقاضای جهانی است. هشت عضو ائتلاف اوپک پلاس متشکل از

عربستان سعودی، روسیه، عراق، امارات متحده عربی، کویت، قزاقستان، الجزایر و عمان تعدیل کاهش عرضه داوطلبانه اضافه روزانه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه‌ای خود را برای یک ماه دیگر تا پایان دسامبر ۲۰۲۴ تمدید کردند.

رئیس‌جمهوری تأکید کرد:

به‌کارگیری تمام ظرفیت‌ها برای سرمایه‌گذاری‌های مشترک با کشورهای خارجی

رئیس‌جمهوری گفت: تمام ظرفیت خود را باید به‌کار بگیریم تا بتوانیم همکاری و سرمایه‌گذاری‌های مشترک با کشورهای خارجی را به‌مواردی نظیر کردیو‌های ارتباطی، زیرساخت‌های صنعتی، حوزه انرژی مثل صنعت نفت، گاز و اقتصاد دریامحور همانند توسعه اسکله‌های تجاری معطوف کنیم. به گزارش شانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان امروز (دوشنبه، ۱۴

امضای تفاهم‌نامه شرکت پالایش نفت آبادان با دو شرکت دانش‌بنیان

شرکت پالایش نفت آبادان به‌منظور تأمین کاتالیست راهبردی بنزین (سیلیکات آلومینیومی) با شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی تفاهم‌نامه همکاری امضا کرد. به گزارش خبرنگار شانا، شرکت پالایش نفت آبادان روز یکشنبه، ۱۳ آبان در حاشیه نخستین روز پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی فناوری‌های نانو، به‌منظور تأمین کاتالیست FCC با شرکت‌های دانش‌بنیان بهداش روزاروند تفاهم‌نامه همکاری به ارزش ۸۰۰ میلیارد تومان امضا کرد. تفاهم‌نامه همکاری شرکت پالایش نفت آبادان با شرکت بهداش بین‌فردین راشدی، مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان و داوود عابدی‌عاملی، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان بهداش امضا شد.همچنین تفاهم‌نامه همکاری شرکت پالایش نفت آبادان با شرکت رز اروند بین‌فردین راشدی و احمد نحوی، مدیرعامل شرکت رز اروند امضا شد.مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در آیین امضای این تفاهم‌نامه با بیان اینکه تاکنون کاتالیست FCC از خارج کشور و از کشورهایمانند چین و روسیه تأمین می‌شد، گفت: این کاتالیست برای واحد بنزین‌سازی این شرکت استفاده می‌شود که سیلیکات آلومینیومی و عملکرد تولید بنزین است.

گاز

با برگزاری طرح روایت پیشرفت صنعت گاز؛

دانش‌آموزان پایتخت با صنعت گاز آشنا شدند

شرکت گاز استان تهران همزمان با روز دانش‌آموز، طرح روایت پیشرفت صنعت گاز را برای دانش‌آموزان دوره متوسطه اجرا کرد. به گزارش شانا، علیرضا اعوانی، مدیرعامل شرکت گاز استان تهران با اعلام این خبر گفت: شرکت گاز پایتخت طرحی تازه بسا عنوان «روایت پیشرفت صنعت گاز» به‌منظور ارتقای سطح آگاهی دانش‌آموزان درباره صنعت گاز و اهمیت مصرف بهینه این نعمت خدادادی، به‌اجرا گذاشته‌است.

وی افزود: هدف از اجرای این طرح، آشنایی نسل جوان با صنعت گاز به‌عنوان یکی از زیرساخت‌های حیاتی کشور، همچنین فرهنگ‌سازی مصرف بهینه گاز میان دانش‌آموزان است. ما بر این باوریم که با آگاه‌سازی دانش‌آموزان، می‌توانیم گام مهمی هسو با کاهش مصرف بی‌رویه گاز و استفاده بهینه از این نعمت خدادادی برداریم.

مدیرعامل شرکت گاز استان تهران ادامه داد: در جریان بازدید دانش‌آموزان از روند توزیع گاز، تاریخچه صنعت گاز در ایران و پیشینه این صنعت و اهمیت آن در توسعه کشور، آشنایی با مراحل مختلف تولید، انتقال و توزیع گاز از میدان‌های گازی تا منازل مشترکان و آموزش نکات ایمنی در استفاده از وسایل گازسوز و راه‌های کاهش مصرف گاز ارائه شد.

برخورد با استفاده‌کنندگان گرماتاب در فضای باز

مدیرعامل شرکت گاز استان تهران از برخورد قاطع با اماکنی که از گرماتاب‌ها در فضای باز استفاده می‌کنند خبر داد. به گزارش شانا، علیرضا اعوانی با بیان اینکه طرح تشدید برخورد با استفاده‌کنندگان از گرماتاب از شامگاه یکشنبه (۱۳ آبان) آغاز شده است، گفت: طرح پایش مصرف گاز در اماکن عمومی پایتخت با جدیت بیشتر در حال اجراست و به‌ویژه بر اماکن تجاری که از گرماتاب در فضای باز استفاده می‌کنند، تمرکز شده‌است.وی با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف انرژی بیان کرد: تیم‌های بازرسی به‌صورت شبانه‌روزی از اماکن عمومی و تجاری سطح استان تهران بازدید می‌کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف نسبت با برخورد قانونی اقدام خواهند کرد.مدیرعامل شرکت گاز استان تهران همچنین تأکید کرد: هدف از اجرای این طرح، تنها برخورد با متخلفان نیست، بلکه آگاه‌سازی و تشویق شهروندان به رعایت الگوی مصرف و کاهش هدررفت انرژی است.

فناوری

سیستم بازیابی رمز عبور مبتنی بر هوش مصنوعی طراحی شد

مبتنی بر هوش مصنوعی و بینایی ماشین کردند.علیرضا خدایبخشی با اشاره به اینکه پس از طراحی اولیه مشکلات بسیاری برای اجرای این طرح رخ داد، افزود: برای حل مشکلات پیش‌آمده تحقیقات بسیاری در زمینه هوش مصنوعی، برنامه‌نویسی کامپیوتر، طراحی و ساخت بوردهای الکترونیکی و ایجاد ارتباط بین بوردهای فیزیکی دستگاه آنالایزر و پردازنده هوش مصنوعی انجام شد.وی با بیان اینکه پس از برقرای ارتباط بین هوش مصنوعی و حالت فیزیکی دستگاه آنالایزر، این طرح سه مرتبه با شکست مواجه و دستخوش تغییرات جزئی شد، ادامه داد: مرتبه چهارم و پس از ۵ هزار و ۶۴۰ بار پردازش در مدت سه شبانه‌روز و بدون وقفه، رمز دستگاه آنالایزر بازیابی شد. رئیس اداره مهندسی عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند با بیان اینکه رمز بازیابی‌شده همان رمز سازنده (رمز سطح چهارم) است، گفت: این دستگاه می‌تواند در هر واحد دلخواه برای تشخیص مقدار هر نوع گاز قابل تشخیص در آنالایزهای سری X-STREAM از شرکت EMERSON مورد استفاده قرار گیرد و با راه‌اندازی این تجهیزات گامی بلند برای دستیابی به استانداردهای جهانی ارتقای سطح کیفیت محصولات برداشته شد.

رئیس اداره مهندسی عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند از بازیابی سیستم رمز عبور مبتنی بر هوش مصنوعی و بینایی به همت متخصصان واحد مهندسی ابزار دقیق خبر داد.به گزارش شانا به نقل از شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، علیرضا خدایبخشی گفت: آنالایزهای تشخیصی مقدار گازهای مختلف در سیالات فرآیندی ساخته‌شده از سوی شرکت آمریکایی EMERSON از مهم‌ترین تجهیزات مورد نیاز واحدهای ۱۲،۱۵،۱۷،۱۹،۲۲ پالایشگاه هستند. وی ادامه داد: پس از راه‌اندازی واحدهای فاز ۲ به‌دلیل محدودیت‌های موجود و اعمال تحریم‌های ظالمانه، شرکت سازنده و تأمین‌کننده تجهیزات از پشتیبانی فنی این قطعات خودداری کرد و با توجه به مذاکرات انجام‌شده، تهیه و جایگزینی نرم‌افزار و قطعات مورد نیاز آنالایزر غیرممکن شد.

رئیس اداره مهندسی عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند بیان کرد: متخصصان توانمند واحد مهندسی ابزار دقیق با هدف مقابله با بروز مشکلات اساسی در فرآیند عملیاتی پالایشگاه، با وجود تمام چالش‌های موجود با تکیه بر دانش، تجربیات بومی و توان داخلی اقدام به طراحی یک سیستم بازیابی رمز عبور

آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایان آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای شهرستان نجف آباد به شماره ثبت ۱۹۹-۲/۳-۵

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن صنفی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه‌ای شهرستان نجف آباد دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۰ از ساعت ۲ بعداز ظهر در محل سالن اجتماعات دکتر شریعتی ابتدای خیابان دانش بر گزار میگردد شرکت نما یبید.

دستور جلسه:
۱- گزارش سالیان‌ه هیئت مدیره و خزانه دار و بازرس
۲- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان هیئت مدیره
ریاست انجمن صنفی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه‌ای شهرستان نجف آباد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت تولید نهاده‌ها و فرآورده‌های دامی کیمیای وحدت‌اسپادان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۴۳۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۶۷۵۲

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولید نهاده‌ها و فرآورده‌های دامی کیمیای وحدت‌اسپادان سهامی خاص دعوت به عمل می‌آید تا در جلسات مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ که به ترتیب در ساعات ۹ و ۱۰ صبح در محل شهرک صنعتی بزرگ شمال اصفهان - کیلومتر ۱۷ جاده علویجه - بلوار امام رضا - خیابان طلایه داران ۱۵، پلاک ۱ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده ساعت ۹ صبح:

۱- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۲/۱۲/۱۴

۲- انتخاب بازرس قانونی و روزنامه

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت ۱۰ صبح:

افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

هیئت مدیره

آگهی مزایده عمومی

سازمان آتوبوسرانی قم در نظر دارد: نسبت به تجدید مزایده واگذاری **تعداد ۸ دستگاه اتوبوس شهری – شهاب** با مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	شناسه سامانه ستاد	موضوع	تعداد	واحد	قیمت پایه برآورد (کل ریال)
۱	۱۰۰۳۰۹۱۹۵۰۰۰۰۰۰۰۶	تجدید مزایده واگذاری ۸ اتوبوس شهری – شهاب متعلق به سازمان اتوبوسرانی قم	۸	دستگاه	۶۳,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۱- متقاضیان محترم می‌توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی **www.setadiran.ir** نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و می‌تایست هزینه خرید اسناد به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به شماره حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه امام زاده ابراهیم(ع) ۵۲۰۴۱۱۶۰۶۷۷۰۶۱ به نام سازمان اتوبوسرانی قم واریز و مستندات واریزی را به این سازمان ارایه نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است).
۲- تضمین شرکت در فرآیند آراج گاز هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت‌نامه بانکی ب- پیش‌نقدی بانکی مورد قبول است.
۳- مشخصات سازمان اتوبوسرانی قم جهت اخذ ضمانت‌نامه بانکی: کد اقتصادی: ۴۱۱۳۱۸۸۷۴۵۶۸ و شناسه ملی: ۱۴۰۰۳۰۲۲۷۳۱۴
۴- روز، ساعت و محل کمیسیون: بازگشایی پاکت‌ها در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ ساعت ۱۰:۰۰ در سالن جلسات مدیرعامل محترم سازمان اتوبوسرانی قم
۵- شرایط و ویژگی‌های هر یک از وسایل در شرایط عمومی درج‌گردیده است و متقاضیان محترم مکلف‌اند پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط است.
۶- مکان و زمان بازدید: متقاضیان محترم جهت بازدید با هماهنگی اداره اموال و انبار و حراست سازمان اقدام نمایند.
۱- (۶- مکان بازدید: قم- بلوار غدیر - جنب سازمان ترافیک شهرداری قم - پارکینگ شهید زین‌الدین
۶- متقاضیان محترم برای سوالات تخصصی با اداره اموال و انبار و سوالات عمومی با امور قراردادها و پیمان‌های سازمان تماس حاصل فرمایند.
۷- محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار: قم، بلوار شهید خداکرم - جنب تریمنال مسافری- واحد حراست

روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی قم

آگهی مزایده فروش نیسان

بر اساس مصوبه مجمع عمومی مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد **یک دستگاه کامیونت نیسان دو گانه سوز مدل ۱۳۹۲ تیپ Z۲۴NIB به رنگ سفید روغنی به قیمت پایه ۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال** به فروش می‌رسد. جهت بازدید از خودرو و دریافت فرم مزایده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ به دفتر شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد واقع در دانشگاه آزاد جنب بانک ملی مراجعه فرمایید.

☎ تلفن تماس از یکشنبه تا پنج شنبه ساعت ۸ صبح تا ۱۶:۳۰ ۴۲۲۹۲۱۰۳

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد